
Jegyzőkönyv 

 

 

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének Dég Község Önkormányzat tanácskozó-termében 2013. július 10-én 

17 óra 10 perckor kezdődően megtartott együttes testületi üléséről. 

 

 

Dég Község Önkormányzata részéről jelen vannak: 

 

Gárdonyi Sándorné   polgármester 

  László Péter   alpolgármester 

Boda Csaba   képviselő 

  Horváthné Ember Kinga  képviselő 

  Mészárosné Deres Tímea  képviselő 

  Szabadi Attila   képviselő 

  Tatár Tiborné    képviselő 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata részéről jelen vannak: 

 

  Köő Péter   polgármester 

  Dániel József   alpolgármester 

  Burdohány Józsefné  képviselő 

  Herczeg Mihályné   képviselő 

  Molnár Zoltán   képviselő 

  Poórné Zsoldos Ibolya képviselő 

 

 

Igazoltan távol: Kertészné Szépszó Anita képviselő 

 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző 

 

 

Megjelent meghívottak: Nagy Balázsné jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Gárdonyi Sándorné Dég község polgármestere köszöntötte a megjelenteket. 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert 7 főből 7 fő képviselő 

jelen van, az ülést megnyitotta.  

Javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. A képviselő-testület Boda Csaba és 

Mészárosné Deres Tímea képviselőket jelölte ki jegyzőkönyv hitelesítésre. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere a jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 7 

fő képviselőből 6 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

Javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. A képviselő-testület Dániel József és 

Molnár Zoltán képviselőket jelölte ki jegyzőkönyv hitelesítésre. 
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Gárdonyi Sándorné Dég község polgármestere javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet Dég 

Község Önkormányzat képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül - határozathozatal mellőzésével - elfogadott. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet. 

Mezőkomárom Község Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül - határozathozatal mellőzésével – elfogadott. 

 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata. 

     Előadó: jegyző 

 

 

2./ Bejelentések. 

 

 

1./ Napirendi pont 

Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata. 

Előadó: jegyző 

 

 

(Előterjesztés, Szervezeti és Működési Szabályzat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző: 2013. március 1-vel közös önkormányzati hivatalt 

hozott létre Mezőkomárom és Dég Község Önkormányzata Dég székhellyel. A testületek 

elfogadták a megállapodást, valamint jóváhagyták az Alapító Okiratot. Jogszabály 

rendelkezése alapján a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát a 

testületeknek jóvá kell hagyniuk. Annyit szeretne kiemelni, hogy a megállapodásban 

aljegyzői státusz még nem szerepelt, viszont időközben két pénzügyi ügyintéző 

munkaviszonya megszűnt, s az egyik státuszra aljegyzői állásra hirdettünk pályázatot a dégi 

képviselő-testület jóváhagyásával. 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere: Az SZMSZ-ben Mezőkomárom tekintetében 

szerepel 1 fő ügyintéző az általános igazgatás feladatkörrel, 1 fő pénzügyi ügyintéző. Ez úgy 

alakult, hogy 1 fő látja el az adóügyi és szociális ügyeket, 1 fő az általános igazgatási és 

pénzügyeket. 

Az aljegyző alkalmazása indokolt, mivel a jegyzőnek, a gazdasági vezetőnek, valamint a 

mezőkomáromi kirendeltségen dolgozóknak is sok a munkája. Számos pályázat pl: védőnői, 

háziorvosi, óvodavezetői került kiírásra. 

Tájékoztatja a testületeket, hogy 1.600 e Ft került átutalásra a dégi önkormányzat részére a 

közös önkormányzati hivatal működéséhez a megállapodásban foglaltak szerint. 

 

Gárdonyi Sándorné Dég község polgármestere szavazásra teszi fel, aki a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Dég Község Önkormányzata Képviselő-testületének 100/2013.(VII. 10.) 

önkormányzati határozata a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 

Dég Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja 

a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát 

az előterjesztéshez mellékelt taralommal, a hozzá csatolt mellékletekkel 

együtt 2013. július 15-i hatálybalépéssel. 

 

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az elfogadott KÖH SzMSz-hez 

kapcsolódó szabályzatokat, és függelékként kezelt egyéb dokumentumokat 

vizsgálja felül. 

 

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a Szervezeti és Működési 

Szabályzatot hozza nyilvánosságra. 

 

Határidő:  2013. október 31. 

 

Felelős:   Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

 

Köő Péter Mezőkomárom község polgármestere szavazásra teszi fel, aki a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

57/2013.(VII. 10.) önkormányzati határozata a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 

Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és 

elfogadja a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatát az előterjesztéshez mellékelt taralommal, a hozzá csatolt 

mellékletekkel együtt 2013. július 15-i hatálybalépéssel. 

 

Határidő:  2013. október 31. 

 

Felelős:   Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 
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